Pengamanan
Syafruddin Adi - MATARAM.WARTAMILITER.COM

Mar 11, 2024 - 02:35

Mataram NTB - Kapolresta Mataram Kombes Pol Dr Ariefaldi Warganegara SH
SIK MM CPHR CBA turun langsung mengawal jalannya pengamanan Parade
Ogoh-Ogoh dalam rangka hari Raya Nyepi 1946 Caka tahun 2024 di wilayah
hukum Polresta Mataram. Minggu, (10/03/2024)

Parade Ogoh-ogoh tersebut berlangsung pelepasan di depan Kantor Lurah
Cakranegara Barat dalam rangka Hari Raya Nyepi 1946 Caka tahun 2024 yang
diselenggarakan oleh Aliansi Pemuda Hindu Lombok.

Kegiatan pelepasan dihadiri oleh Pj. Sekda NTB Ibnu Salim, SH, M.Si, CGCAE,
Kapolda NTB Irjen Pol Drs R. Umar Faroq, SH, M.Hum, pejabat utama Polda
NTB, Walikota Mataram H Mohan Roliskana, S.Sos, MH, Dandim 1606 Mataram
Muh.